
 

17.09.2015  с. Старое Сляково № 1-5  

 

О назначении руководителя Исполни-

тельного комитета Старосляковского 

сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан  

 

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Старо-

сляковского сельского поселения  Агрызского муниципального района Респуб-

лики Татарстан, Совет Старосляковского сельского поселения Агрызского му-

ниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 

1. Назначить руководителем Исполнительного комитета Старосляковско-

го сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан   Гафарова  Ильдуса   Наиловича. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                       И.Н.ГАФАРОВ 

 


